
令和４年 １１月 吉日 

会員各位 

（公社）愛知県宅地建物取引業協会 

西三河支部 会員交流部会 

新年会開催のご案内 

 

拝啓 晩秋の候、皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は支部運営に対しご協力頂

き厚く御礼申し上げます。 

さて、新年会を下記の通り開催致します。会員相互の交流を深め、情報を交換、協会及び会員各位の更なる

発展・懇親を図るための新年会に致したく、ご多用中とは存じますが、何卒ご参加を賜りますよう、ご案内

申し上げます。 

                                                                                         敬具 

記 

 

            日 時 ： 令和 ５年 １月 ３１日（火）    受 付 午後 ５時３０分 

                                                         開 会  午後 ６時００分 

            場 所  ： 岡崎市竜美丘会館   大ホール 

                        岡崎市東明大寺町５－１  (０５６４)２４－３９５１ 

                   アトラクション：現在会員交流部会にて企画検討中！乞うご期待！！    

            会 費 ： 正・準会員一律 ３，０００円 

           申込み ： 令和４年１２月２０日（火）までに会費を下記の、どちらかの口座へお振込み 

                     ください。尚 振込手数料は申込者でご負担下さい。申込書は事務局までＦＡＸで 

            ご送付下さい。  西三河支部 ＦＡＸ ０５６４－５４－２５２１ 

 

  

 

 

『振込先』  西尾信用金庫 岡崎支店 普通 口座番号１０４３０１０ 

            岡崎信用金庫 六名支店 普通 口座番号９０２３５６１ 

 （公社）愛知県宅地建物取引業協会 西三河支部 支部長 中村 征幸 （ナカムラマサユキ） 

 

 飲酒運転厳禁です。 

 公共交通機関をご利用頂きますよう重ねて宜しくお願い申し上げます。 

 新型コロナウイルス感染予防および感染拡大防止のため食事中以外のマスク着用をお願いします。 

                                   申 込 書 

ブロック             商  号             氏  名   正・準 

    

    

    

          


